

# VJV ApS

Carl Jacobsens Vej 17G  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2020**

---

**Joanna Lange**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VJV ApS  
Carl Jacobsens Vej 17G  
2500 Valby

CVR-nr: 39482207  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

PC-Revision Gentofte  
Gersonsvej 67  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 30969103  
P-enhed: 1013816073

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af rengøring og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -138.909 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>203.741</b>	<b>99.137</b>
Personaleomkostninger .....	1	-342.504	-69.398
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-138.763</b>	<b>29.739</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-146	-661
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-138.909</b>	<b>29.078</b>
Skat af årets resultat .....			-6.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-138.909</b>	<b>22.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-138.909	22.778
<b>I alt .....</b>		<b>-138.909</b>	<b>22.778</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.594	70.149
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.594</b>	<b>70.149</b>
Likvide beholdninger .....		63.098	58.614
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>119.692</b>	<b>128.763</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>119.692</b>	<b>128.763</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-116.130	22.778
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-66.130</b>	<b>72.778</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.300	6.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		179.522	49.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.822</b>	<b>55.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.822</b>	<b>55.985</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>119.692</b>	<b>128.763</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	303.350	60.000
Andre omkostninger til personale social sikring	39.154	9.398
	<u>342.504</u>	<u>69.398</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret